
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 19/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 144 

гр. Левски, 30.06.2016г.       
 
относно: Удължаване срока на договор за учредяване безвъзмездно 
право на строеж върху общински имот, находящ се в с.Малчика,      
общ. Левски   
 

 

          На основание  чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :   
 

Дава съгласие за удължаване с 3 /три/ години срока на договор 
за учредяване на безвъзмездно право на строеж, сключен на 
18.09.2015г. между Община Левски и Сдружение с обществено 
полезна дейност с наименование „Народно читалище Пробуда-1928” 
с.Малчика. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържал се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


